Prefeitura Municipal de Votorantim
«Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Câmara Municipal de Votorantim.
Visto

Ofício n? 174/18 CM 28 Mp201B
Bruno Martins de A!me.itia

Presidente\..-s . ~ 'c~·_'

Votorantim, 27 de Março de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 098/18, datado em 13 de março

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n? 072/18, de autoria do nobre vereador

Adeilton Tiago dos Santos, apresentada durante a 6a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 13 de março de 2018, em atenção à solicitação do nobre Edil,

temos a informar que no momento o Departamento de Trânsito aguarda abertura de processo

licitatório para confecção das placas. Posteriormente, estando m conformidade, será inclusa

na programação para execução.

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE ALMEIID
DD. Presidente da Câmara Mu "lpal de Votoran .